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Naudodami ,,Sandberg Multi Car Charger 3 x USB*, automobilyje visada po ranka
turésite USB prievadg iSsikraunanéiam ,,iPhone‘, ,,iPad, ,,iPod* ar kitam USB
irenginiui ikrauti.
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Sandberg Multi Car Charger 3xUSB

Specifikacijos

Q »Sandberg‘ vadovas

Qo https://sandberg.world/sandbergguide/

Input 12-18V DC from car lighter socket
Output: 3 x USB-A female, 5V DC, 2 x 2400 mA + 1 x 1000 mA = total 5800 mA

Palaikymas ir atsisiuntimas:
https://sandberg.world/support/multi-car-charger-3xusb

DS
’.: Pakuotés informacija

= Matmenys

»Sandberg‘ vadovas gali padéti
prijungti jiisu irenginius.

1 Sandberg Multi Car Charger 3 x USB

Produktas
Aukstis (cm) 2.00
Plotis (cm) 6.00
Gylis (cm) 3.80
Svoris (g) 21.00

Pakuoteé
10.60
7.60
2.70
68.00

www.sandberg.world/product/multi-car-charger-3xusb
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